



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Titan Invest A/S**

c/o Business Supporting, Fiolstræde 44, 3. th., 1171 København K

CVR-nr. 27 07 66 96

## **Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2021.

---

**Carsten Pals**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Titan Invest A/S c/o Business Supporting Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
	CVR-nr.: 27 07 66 96 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Carsten Pals, formand Berent Friele Kurt Mikkelsen
<b>Direktion</b>	Kurt Mikkelsen
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, projektudvikling, administration samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der er forbundet hermed.

I 2018 solgte selskabet sine aktier i SIA Patollo til et stort internationalt børsnoteret selskab, som har fortsat implementeringen af nye internationale brands i indkøbscenteret Galleria Riga. Den nye ejer af SIA Patollo har efterfølgende investeret yderligere i indkøbscenteret for tilpasning af nye lejemål, hvilket forventeligt skulle medføre en betydelig forbedret indtjening frem mod slutningen af 2019, med en deraf følgende styrkelse af SIA Patollo's værdier frem til en aftalt regulering af købesummen skal finde sted.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

I forbindelse med afståelsen af kapitalandelene i den tilknyttede virksomhed, SIA Patollo, indgik selskabet som en del af købesummen en aftale om variabelt vederlag (earn out). Værdien af det variable vederlag er afhængig af en række resultatmæssige faktorer i forbindelse med driften af SIA Patollo i 2019. Blandt andet på grund af COVID 19 har en endelig opgørelse af det variable vederlag dog på indeværende tidspunkt endnu ikke fundet sted. Selskabet forventer, at der i løbet af efteråret 2021 vil ske en endelig afklaring af beregningsgrundlaget for den aftalte earn-out.

Ledelsen har beregnet værdien af earn-out pr. balancedagen på baggrund af den information, som selskabet indtil videre er modtaget fra den nye ejer af aktierne i SIA Patollo. Den beregnede værdi af earn-out pr. balancedagen indgår i selskabets balance. Da der på tidspunktet for udarbejdelse af nærværende ledelsesberetning ikke er en endelig afklaring af forholdene omkring beregningen af earn-out betalingen, er der usikkerhed forbundet med indregningen og målingen af det variable vederlag, der er indregnet under regnskabsposten andre tilgodehavender.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.873.352 kr. mod -9.019.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse vurderer løbende forhold og investeringsmuligheder, som kan bidrage til at styrke selskabets finansielle og indtægtsmæssige udvikling.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Andre driftsindtægter	80.897	0
Andre eksterne omkostninger	-142.826	-278
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-61.929</b>	<b>-278</b>
3 Personalemkostninger	-803.599	-855
<b>Driftsresultat</b>	<b>-865.528</b>	<b>-1.133</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.758.200	-7.841
Andre finansielle indtægter	4.722	0
Øvrige finansielle omkostninger	-24.042	-45
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.873.352</b>	<b>-9.019</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.873.352</b>	<b>-9.019</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.873.352	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.019
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.873.352</b>	<b>-9.019</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.141.587	12.106
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.141.587	12.106
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>11.141.587</b>	<b>12.106</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	495.724	601
Andre tilgodehavender	15.067.735	11.307
Periodeafgrænsningsposter	4.027	4
Tilgodehavender i alt	15.567.486	11.912
Likvide beholdninger	5.858	2
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>15.573.344</b>	<b>11.914</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>26.714.931</b>	<b>24.020</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	815.803	816
Overført resultat	24.115.311	21.242
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>24.931.114</b>	<b>22.058</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	92.881	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	92.881	0
Gæld til pengeinstitutter	1.287	5
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.651	77
Anden gæld	1.643.998	1.880
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.690.936	1.962
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.783.817</b>	<b>1.962</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>26.714.931</b>	<b>24.020</b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	815.803	21.241.960	22.057.763
Årets resultatdisponering	0	2.873.351	2.873.351
	<b>815.803</b>	<b>24.115.311</b>	<b>24.931.114</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

I forbindelse med afståelsen af kapitalandelene i den tilknyttede virksomhed, SIA Patollo, indgik selskabet som en del af købesummen en aftale om variabelt vederlag (earn out). Værdien af det variable vederlag er afhængig af en række resultatmæssige faktorer i forbindelse med driften af SIA Patollo i 2019. Blandt andet på grund af COVID 19 har en endelig opgørelse af det variable vederlag dog på indeværende tidspunkt endnu ikke fundet sted. Selskabet forventer, at der i løbet af efteråret 2021 vil ske en endelig afklaring af beregningsgrundlaget for den aftalte earn-out.

Ledelsen har beregnet værdien af earn-out pr. balancedagen på baggrund af den information, som selskabet indtil videre er modtaget fra den nye ejer af aktierne i SIA Patollo. Den beregnede værdi af earn-out pr. balancedagen indgår i selskabets balance. Da der på tidspunktet for udarbejdelse af nærværende ledelsesberetning ikke er en endelig afklaring af forholdene omkring beregningen af earn-out betalingen, er der usikkerhed forbundet med indregningen og målingen af det variable vederlag, der er indregnet under regnskabsposten andre tilgodehavender.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

- COVID-19 lønkomensation indregnet under andre driftsindtægter med t.kr. 81.

	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	763.308	804
Pensioner	34.333	48
Andre omkostninger til social sikring	5.958	3
	<b>803.599</b>	<b>855</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.



## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

### 5. Eventualposter

Skatteværdien af selskabets fremførselsberettigede skattemæssige underskud er vurderet til 0 kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fritrade SE, CVR-nr. 27 07 97 92, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den totale beløbsmæssige skatteforpligtelse fremgår af årsrapporten for administrationselskabet, hvortil der henvises.


